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Warsztaty  z udziałem przedstawicieli samorządu lokalnego, przedsiębiorców, III sektora i aktywnych 
mieszkańców powiatu mińskiego,  realizowane są w powiecie mińskim  od marca do września 2018 
roku. 
Po Konferencji inaugurującej Warsztaty ożywienia społeczno-gospodarczego i aktywizacji rynku pracy  w 
ramach Partnerstwa Lokalnego powiatu mińskiego  zorganizowane zostały I WARSZTATY  pt. „Diagnoza 
zasobów i problemów powiatu mińskiego oraz składników środowiska społeczno - gospodarczego w 
powiecie mińskim", które  odbyły się w dniu 22.03.2018 r. w Hotelu PARTNER w Mińsku 
Mazowieckim,  ul. Konstytucji 3 Maja 7. 
W Warsztatach udział wzięło ponad 100 zainteresowanych rozwojem lokalnym samorządowców, 
przedstawicieli NGO oraz  środowisk lokalnych powiatu mińskiego. 
Powitania zebranych dokonał Podczas spotkania omówiona Pan Antoni Jan Tarczyński – Starosta Miński. 
została przez  sytuacja na lokalnym Panią Grażynę Borowiec- Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
rynku pracy oraz możliwości uzyskania wsparcia ze środków Funduszu Pracy oraz Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. Uczestnicy mogli też posłuchać informacji dot. idei partnerstwa lokalnego, która polega 
na zgromadzeniu ludzi ze społeczności lokalnej, aby wspólnie pracowali nad twórczymi rozwiązaniami 
lokalnych problemów gospodarczych.  przekonywała także, że wspólna Pani Jadwiga Olszowska-Urban
analiza i ocena posiadanych zasobów a także problemów pomoże  uczestnikom w stworzeniu strategii 
oraz wypracowaniu projektów gospodarczych, które po wdrożeniu przyczynią się do rozwoju 
ekonomicznego społeczności lokalnej.  
Aby pomóc w diagnozie  podczas pierwszego warsztatu  o wyjątkowości  swoich gmin, ich zasobach i 
historii  opowiedzieli:  oraz Burmistrz Miasta i Gminy Mrozy- Dariusz Jaszczuk Wójt Gminy Dębe Wielkie 
– Krzysztof Kalinowski. 
  
Główną część  pierwszego Warsztatu  stanowiła przeprowadzona przez uczestników  diagnoza lokalnych 
warunków gospodarczych co pomogło ocenić stan lokalnej gospodarki  dzięki analizie czynnikowej 
składników gospodarczych: 
  
Składnik 1:  Dostęp do kapitału firm, przedsiębiorstw społecznych,  instytucji i organizacji 
pozarządowych, podmiotów ES  z powiatu 
Składnik 2: Środowisko gospodarcze, przedsiębiorstw społecznych,   środowisko instytucji lokalnych, 
środowisko III sektora i sektora ES 
Składnik 3: Infrastruktura firm, przedsiębiorstw społecznych, instytucji i organizacji pozarządowych, 
sektora ES 
Składnik 4: Kapitał ludzki firm, przedsiębiorstw społecznych,  instytucji i organizacji pozarządowych, 
sektora ES 
Składnik 5: Jakość życia w powiecie 
  
Szczegółowe informacje  oraz wypracowane diagnozy zostaną zamieszczone  już wkrótce po 
opracowaniu. 
  
  
Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w spotkaniu i zapraszamy na kolejne 
warsztaty,  które odbędą się   – w Sali Konferencyjnej „ESTA" ul. Przemysłowa 8 10.05.2018 r. godz. 9:00
05-300 Mińsk Mazowiecki. 
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